



भारत सरकार

नागर विमानन महानिदेशालय

सफदरजंग एयरपोर्ट के सामने/ नई दिल्ली-110003

सार्वजनिक सूचना

फ़ाइल सं.डीजीसीए-19033/1/2022-सीईओ-डीजीसीए

दिनांक: 26 .02.2026

विषय: एएमई, एफसी तथा आरटीआर (निर्बंधित) लाइसेंस (नियमित सत्र 01 of 2026) की ऑनलाइन परीक्षा के संबंध में।

सार्वजनिक सूचना फ़ाइल सं. DGCA-19033/1/2022-CEO-DGCA दिनांक 12.02.2026 के क्रम में यह सूचित किया जाता है कि एएमई लाइसेंस परीक्षा (नियमित सत्र 01/2026), जो 10 मार्च 2026 से 14 मार्च 2026 तक आयोजित की जानी निर्धारित है, का आयोजन CAR-66 इश्यू III, संशोधन 2 दिनांक 29 सितम्बर 2025 में निर्दिष्ट नवीनतम पाठ्यक्रम के अनुसार किया जाएगा।

सभी संबंधित अभ्यर्थियों को उपरोक्त का संज्ञान लेने तथा तदनुसार तैयारी करने की सलाह दी जाती है।

महानिदेशक, नागर विमानन



GOVERNMENT OF INDIA

DIRECTOR GENERAL OF CIVIL AVIATION

Opposite Safdarjung
Airport, New Delhi-
110003

PUBLIC NOTICE

File No. DGCA-19033/1/2022-CEO-DGCA

Dated 26.02.2026

Subject: Online Examination for AME, FC and RTR (Restricted) License (Regular Session 01 of 2026).

In continuation of Public Notice File No. DGCA-19033/1/2022-CEO-DGCA dated 12.02.2026, it is hereby informed that the AME Licence Examination (Regular Session 01 of 2026), which is scheduled from 10th March 2026 to 14th March 2026, shall be conducted in accordance with the latest syllabus stipulated in CAR-66 Issue III, Revision 2 dated 29th September 2025.

All concerned candidates are advised to take note of the above and prepare accordingly.

Director General of Civil Aviation